

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 1 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/03/2012

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/03/2012 A 30/03/2012

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ACESSÓRIOS/MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000106	SALTO-LUZ COM DE MATERIAL ELETRICO LTDA	00000	20/03/2012	00007167	20,000	15,0000	300,00
	UN	000106	ELLETROMAIS MAT. ELÉTRICOS LTDA EPP	00000	26/03/2012	00000527	21,000	10,7633	226,03
ACESSORIOS/PEÇAS PARA VEÍCULOS	UN	001828	AUTO ELETRICA NEGAO LTDA EPP	00000	22/03/2012	00001370	1,000	3,5000	3,50
ACIDO FLUORSILICICO	KG	000001	LW COMÉRCIO DE PRODUTOS QUMICOS LTDA	00000	27/03/2012	00009851	1.250,000	0,5400	675,00
ACUCAR CRISTAL 05 KG.	PC	000525	SUPERMERCADO BENEDETTE LTDA	00000	07/03/2012	00001590	30,000	7,9900	239,70
ARAME FARPADO ROLO 400 MTS.	PC	000839	AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	02/03/2012	00000028	2,000	174,0000	348,00
ARAME RECOZIDO 18	KG	001016	PORTOFER COMÉRCIO DE MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA	00000	13/03/2012	00001255	4,000	7,6500	30,60
ARQUIVO MORTO POLIONDA	PC	000580	OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	00000	30/03/2012	00048858	10,000	2,1000	21,00
ARTIGOS DIVERSOS PARA ESCRITORIO	UN	000013	VALDINEY DE JESUS ROZA - ME	00000	26/03/2012	00001750	6,000	10,0083	60,05
ARTIGOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES	UN	000878	FARMAPIRES LTDA.	00000	01/03/2012	00000094	13,000	43,2608	562,39
BATERIA 60 A	UN	001116	AUTO ELETRICA NEGAO LTDA EPP	00000	22/03/2012	00001370	1,000	159,0000	159,00
	UN	001116	CARGA DISTR DE COMPONENTES E BATERIAS LTDA ME	00000	29/03/2012	00000750	1,000	100,0000	100,00
BATERIA SELADA PARA NO BREAK	PC	001208	ELLETROMAIS MAT. ELÉTRICOS LTDA EPP	00000	26/03/2012	00000526	2,000	57,6000	115,20
BOLSA NASCO COM TIOSSULFATO SÓDIO	CX	001167	NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	00000	23/03/2012	00000945	2,000	138,0000	276,00
CABOS DIVERSOS - METRO	MT	001562	CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	13/03/2012	00001426	20,000	0,7800	15,60
CALÇA SOCIAL MASCULINA - CONFECÇÃO	PÇ	001727	ROSANGELA APARECIDA PIAZZA ANTUNES ME	00000	16/03/2012	00000172	93,000	35,9000	3.338,70
CALCULADORA COMUM	UN	001576	VALDINEY DE JESUS ROZA - ME	00000	26/03/2012	00001750	1,000	34,9500	34,95
CAMISETA PROMOCIONAL	PC	001041	LUIZA CONCEIÇÃO SILVA MARCOLINO ME	00000	20/03/2012	00000099	335,000	14,9000	4.991,50
CANALETAS DE CONCRETO - 14 X 19 X 39	UN	001298	MODANEZ IND. COM. DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA EPP	00000	23/03/2012	00000713	50,000	2,2200	111,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 2 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/03/2012

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/03/2012 A 30/03/2012

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CARBONATO DE SÓDIO	KG	001292	MKK INDS QUIMICAS S.A	00000	12/03/2012	00007301	2.000,000	1,2800	2.560,00
CARTUCHO JATO TINTA COLOR HP 22 ORIGINAL	UN	000816	SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000	09/03/2012	00007549	3,000	38,6500	115,95
CARTUCHO JATO TINTA PRETO HP 21 ORIGINAL	UN	000738	SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000	09/03/2012	00007549	3,000	31,8500	95,55
CARTUCHO PRETO 15A IMPR. HP 1200-REMANUF	PÇ	000220	SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000	22/03/2012	00000257	2,000	45,0000	90,00
CARTUCHO PRETO 49 A IMPR. 1320 REMANUF	UN	000218	SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000	22/03/2012	00000257	5,000	45,0000	225,00
CARTUCHO PRETO 53A IMPR. HP 2015-REMANUF	UN	001480	SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000	22/03/2012	00000257	2,000	48,0000	96,00
CARTUCHO PRETO CE255X HP P3015 - REMANUF	UN	001753	SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000	22/03/2012	00000257	2,000	100,0000	200,00
CARVÃO ATIVADO UMECTADO PULVERIZADO	KG	001780	GUARAMEX COMERCIAL LTDA	00000	12/03/2012	00001205	2.000,000	4,3000	8.600,00
CD R - 4,7 GB	UN	000638	OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	00000	30/03/2012	00048858	25,000	0,6500	16,25
CELULAR MOTOROLA EX 139	UN	001826	MILLENIUM EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA ME	00000	21/03/2012	00000004	1,000	449,0000	449,00
CHA CAIXA EM SAQUINHOS	CX	000772	SUPERMERCADO BENEDETTE LTDA	00000	07/03/2012	00001590	10,000	1,6400	16,40
CHA MATTE - 200 GR	CX	000655	SUPERMERCADO BENEDETTE LTDA	00000	07/03/2012	00001590	10,000	3,3000	33,00
CHAVE SECCIONADORA DE CARGA	UN	001830	LIG BEM MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00000	30/03/2012	00008667	4,000	139,6250	558,50
CHOCOLATE EM PO	LATA	000526	SUPERMERCADO BENEDETTE LTDA	00000	07/03/2012	00001590	50,000	3,8900	194,50
CIMENTO 50 KG - CP II	SC	000540	SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	08/03/2012	00004876	50,000	18,7000	935,00
	SC	000540	SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	23/03/2012	00005134	50,000	18,7000	935,00
CLIPS TAMANHOS DIVERSOS	CX	000601	OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	00000	30/03/2012	00048858	1,000	4,2300	4,23

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 3 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/03/2012

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/03/2012 A 30/03/2012

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CLORO EM GAS	KG	000003	GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000	23/03/2012	00030451	900,000	4,7000	4.230,00
COLA BASTÃO 40 GR	TUBO	000098	OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	00000	30/03/2012	00048858	10,000	5,2600	52,60
COMPENSADO MEDIDAS DIVERSAS	PC	000874	MADEIREIRA E MAT. CONSTRUÇÕES MONÇÕES LTDA - ME	00000	05/03/2012	00000193	4,000	88,0000	352,00
CONDUITE PARA FIAÇÃO ELÉTRICA	PÇ	001348	ELLETROMAIS MAT. ELÉTRICOS LTDA EPP	00000	26/03/2012	00000527	1,000	3,7100	3,71
CONSTRUCAO MATERIAIS DIVERSOS	UN	000464	COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000	07/03/2012	00000394	4,000	45,0000	180,00
	UN	000464	COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000	07/03/2012	00000395	11,000	8,0091	88,10
	UN	000464	CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	13/03/2012	00001426	3,000	20,9367	62,81
	UN	000464	PORTOFER COMÉRCIO DE MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA	00000	13/03/2012	00001255	4,000	51,5500	206,20
CREME VEGETAL 500 GR.	POTE	000555	SUPERMERCADO BENEDETTE LTDA	00000	07/03/2012	00001590	10,000	5,9900	59,90
CURVA FºFº FL 90º DN 150MM - 6"	PÇ	001463	NOVOS TEMPOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	00000	23/03/2012	00000274	3,000	262,0000	786,00
CURVA FºFº FL 90º DN 200MM - 8"	PÇ	001464	NOVOS TEMPOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	00000	23/03/2012	00000274	3,000	280,0000	840,00
DESINFETANTE FORTE	LT	000435	GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	00000	22/03/2012	00000453	8,000	6,0700	48,56
DESODORIZADOR AMBIENTES AEROSOL - BOM AR	UN	001111	SUPERMERCADO BENEDETTE LTDA	00000	07/03/2012	00001590	12,000	5,8900	70,68
DVD RW 4.7GB	PÇ	001330	DISTRIBUIDORA VALENTE ART. ESCRITÓRIO LTDA - EPP	00000	06/03/2012	00003776	50,000	2,5960	129,80
	PÇ	001330	OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	00000	30/03/2012	00048858	25,000	4,0000	100,00
ENVELOPE PARA CD	PCTE	001354	OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	00000	30/03/2012	00048858	1,000	7,5300	7,53
EQUIPAMENTOS/BOMBAS SUPRIMENTOS DIVERSOS	UN	000883	ECOSAN TRATAMENTO EM SANEAMENTO LTDA	00000	14/03/2012	00000071	1,000	2.588,1000	2.588,10
ESGOTO MATERIAIS DIVERSOS	UN	000857	MECÂNICA INDUSTRIAL CORTEZ LTDA ME	00000	26/03/2012	00000967	6,000	75,0000	450,00
ESGOTO TUBOS DIVERSOS	TUBO	001633	COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000	07/03/2012	00000394	4,000	11,6700	46,68

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 4 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/03/2012

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/03/2012 A 30/03/2012

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
FACA 2 PONTAS 350MM P/ MAQ CORTAR GRAMA	UN	001741	COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	19/03/2012	00079846	10,000	16,5000	165,00
FERRO CONSTRUÇÃO - BARRA	BR	001662	PORTOFER COMÉRCIO DE MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA	00000	13/03/2012	00001255	26,000	26,3538	685,20
	BR	001662	PORTOFER COMÉRCIO DE MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA	00000	20/03/2012	00001318	6,000	19,7400	118,44
	BR	001662	PORTOFER COMÉRCIO DE MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA	00000	26/03/2012	00001335	4,000	25,8975	103,59
FERRO PARA CONSTRUÇÃO	KG	000462	PORTOFER COMÉRCIO DE MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA	00000	15/03/2012	00001269	16,270	8,4573	137,60
FILTRO DE PAPEL	CX	000528	SUPERMERCADO BENEDETTE LTDA	00000	07/03/2012	00001590	20,000	3,1000	62,00
FILTROS. LUBRIFIC. ACESSÓRIOS	UN	000533	K NORTE SOROCABA DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	00000	09/03/2012	00008224	2,000	56,5500	113,10
	UN	000533	AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000	19/03/2012	00000347	13,000	46,5385	605,00
	UN	000533	CLAUDEMIR GABAN EPP	00000	23/03/2012	00000228	2,000	65,0000	130,00
FITA AUTENTICADORA TP-064	UN	001789	VALDINEY DE JESUS ROZA - ME	00000	26/03/2012	00001750	1,000	5,9500	5,95
FITA CREPE 48MM X 50M	UN	001558	VALDINEY DE JESUS ROZA - ME	00000	26/03/2012	00001750	9,000	8,4500	76,05
FLUIDO P/ FREIO	FR	000930	AUTO GERAL DE ITU LTDA	00000	06/03/2012	00013103	2,000	8,3700	16,74
	FR	000930	AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000	19/03/2012	00000347	3,000	11,0000	33,00
FURADOR PAPEL - 2 FUROS	UN	001596	VALDINEY DE JESUS ROZA - ME	00000	26/03/2012	00001750	1,000	19,9500	19,95
FUSÍVEIS DIVERSOS	UN	001660	KART MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	00000	16/03/2012	00002018	4,000	54,8300	219,32
GASOLINA	LT	000394	PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000	08/03/2012	00000212	1.283,600	2,4500	3.144,82
GRAMPEADOR ALICATE - REFORÇADO	UN	001805	VALDINEY DE JESUS ROZA - ME	00000	26/03/2012	00001750	1,000	61,9500	61,95
GRAMPEADOR MÉDIO	PC	000756	VALDINEY DE JESUS ROZA - ME	00000	26/03/2012	00001750	2,000	13,5000	27,00
GRAXA - 1 KG	KG	001078	AUTO GERAL DE ITU LTDA	00000	06/03/2012	00013103	2,000	12,5200	25,04
HASTE DE ESCUTA	PÇ	001132	MECALTEC IND. COM. LTDA	00000	07/03/2012	00001121	3,000	360,0000	1.080,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 5 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/03/2012

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/03/2012 A 30/03/2012

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
HERBICIDA NA 05 LITROS	GL	001010	AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	02/03/2012	00000028	3,000	65,0000	195,00
IMPERMEABILIZANTE (NEUTROL, SIKA, BIANCO	GL	000991	COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000	19/03/2012	00000418	3,000	180,0000	540,00
INSETICIDA / RATICIDA / POÇOS VISITA	GL	001703	AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	02/03/2012	00000028	4,000	10,0000	40,00
LACRE ANTI FRAUDE P/PORCA 3/4 VERMELHO	PC	000881	HYDROLACKRE PROD DE SANEAMENTO LTDA. EPP	00000	30/03/2012	00000380	1.000,000	1,6000	1.600,00
LANCHES (PÃO + QUEIJO/MORTADELA)	UN	001373	PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	01/03/2012	00000217	2.314,000	0,8900	2.059,46
	UN	001373	PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	01/03/2012	00000216	550,000	0,8900	489,50
LEITE	LT	000547	JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000	07/03/2012	00002149	72,000	1,6000	115,20
	LT	000547	JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000	07/03/2012	00002150	421,000	1,6000	673,60
LUVA PVC PBA DE CORRER 1"	UN	001513	COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000	07/03/2012	00000394	6,000	8,3300	49,98
LUVAS DE BORRACHA ESGOTEIROS CANO CURTO	PAR	001505	CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000	14/03/2012	00126807	20,000	7,7700	155,40
LUVAS DE BORRACHA ESGOTEIROS CANO MÉDIO	PAR	000490	CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000	14/03/2012	00126807	20,000	8,6500	173,00
LUVAS DE MALHA MISTA COM RASPA	PAR	000491	CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000	14/03/2012	00126807	10,000	7,5500	75,50
LUVAS PARA PROCEDIMENTO	CX	001315	DENTAL PASSARO LTDA	00000	05/03/2012	00051727	10,000	19,9000	199,00
MATERIAIS DIVERSOS	UN.	000492	COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	02/03/2012	00001231	1,000	13,9200	13,92
MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000398	CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	13/03/2012	00001426	1,000	3,4500	3,45
MATERIAIS P/ ELEVATÓRIAS ESGOTO - GRANDE	UN	001829	MECÂNICA INDUSTRIAL CORTEZ LTDA ME	00000	26/03/2012	00000967	1,000	170,0000	170,00
MATERIAIS PARA ELEVATÓRIAS DE ESGOTO	PÇ	001652	MECÂNICA INDUSTRIAL CORTEZ LTDA ME	00000	26/03/2012	00000966	2,000	99,0000	198,00
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO TELEFÔNICA	UN	001305	ELFON SERVICE LTDA EPP	00000	15/03/2012	00000127	13,000	15,0000	195,00
MEDIDOR DE VAZÃO TIPO ULTRASSÔNICO	PC	001272	IGOR FERNANDO SIMIDAMORE VICIANA EPP	00000	07/03/2012	00001730	12,000	666,2500	7.995,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 6 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/03/2012

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/03/2012 A 30/03/2012

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
OCULOS DE SEGURANCA SPARTAN INCOLOR	PC	000676	CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000	14/03/2012	00126807	10,000	3,4800	34,80
OLEO DIESEL	LT	000402	PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000	08/03/2012	00000212	2.554,000	1,7300	4.418,42
	LT	000402	AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000	19/03/2012	00000347	1,006	1,9881	2,00
OLEO EXTRA TURBO LUBRAX GALÃO	BDE	001683	AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000	19/03/2012	00000347	1,000	180,0000	180,00
OLEO HIDRAULICO TM - RETROESCAVADEIRA	BALD	000403	COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	08/03/2012	00078669	1,000	219,0000	219,00
ORTOPOLIFOSFATO DE SODIO SOLUCAO AQUOSA	KG	000173	TECNIÁGUA SOLUÇÕES EM TRAT. DE ÁGUA LTDA - ME	00000	07/03/2012	00000419	490,000	3,3800	1.656,20
PAPEL A4 - BRANCO - 90G	PCTE	001770	OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	00000	14/03/2012	00047286	10,000	15,0500	150,50
PAPEL A4 - RECICLADO - 75G	PCT	001077	OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	00000	14/03/2012	00047286	150,000	12,2000	1.830,00
PAPEL INTERFOLHA 2/3 DOBRAS - C/ 4.800	FD	001027	CAPITAL EMBALAGENS DESCARTAVEIS LTDA	00000	16/03/2012	00016794	12,000	38,2800	459,36
PAPEL INTERFOLHA BCO 2 DOBRAS C/ 1.000	FD	001731	CAPITAL EMBALAGENS DESCARTAVEIS LTDA	00000	16/03/2012	00016794	60,000	8,2700	496,20
PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS DIVERSAS	PÇ	000465	CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	13/03/2012	00001426	8,000	0,5375	4,30
	PÇ	000465	COML GOLDONI PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	00000	14/03/2012	00060692	1.460,000	0,2041	298,00
	PÇ	000465	MECÂNICA INDUSTRIAL CORTEZ LTDA ME	00000	26/03/2012	00000967	22,000	0,4205	9,25
	PÇ	000465	ELLETTROMAIS MAT. ELÉTRICOS LTDA EPP	00000	26/03/2012	00000527	11,000	0,2718	2,99
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS AUTOMOVEIS	PC	000913	K NORTE SOROCABA DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	00000	09/03/2012	00008224	3,000	42,3000	126,90
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS CAMINHOS	PC	000998	AVEBRAZ COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA	00000	01/03/2012	00015021	3,000	159,5733	478,72
	PC	000998	AUTO GERAL DE ITU LTDA	00000	02/03/2012	00013023	7,000	101,5171	710,62
	PC	000998	AUTO GERAL DE ITU LTDA	00000	06/03/2012	00013103	6,000	55,3050	331,83
	PC	000998	RETIFICA SAO FRANCISCO DE ITU LTDA	00000	07/03/2012	00000253	28,000	201,2143	5.634,00
	PC	000998	AUTO GERAL DE ITU LTDA	00000	21/03/2012	00013456	2,000	76,6300	153,26
	PC	000998	PORTO AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA ME	00000	22/03/2012	00002061	6,000	118,3333	710,00
	PC	000998	POSTO DE MOLAS MARECHAL RONDON LTDA ME	00000	23/03/2012	00001158	4,000	41,2500	165,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS MOTOCICLETA	PC	000796	MAGGI MOTOS LTDA	00000	13/03/2012	00051371	17,000	41,1765	700,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS RETRO	PC	000999	COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	08/03/2012	00078669	2,000	87,4000	174,80

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 7 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/03/2012

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/03/2012 A 30/03/2012

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
	PC	000999	CLAUDEMIR GABAN EPP	00000	23/03/2012	00000228	6,000	44,6667	268,00
PEÇAS/ACESSORIOS/VIATURAS DIVERSAS	PÇ	000203	AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000	01/03/2012	00000329	11,000	14,5909	160,50
PINCEL PARA PINTURA - TAMANHOS DIVERSOS	UN	001831	CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	30/03/2012	00001923	4,000	5,5000	22,00
PNEUS DIVERSOS	PC	000675	MAGGI MOTOS LTDA	00000	29/03/2012	00005744	1,000	290,0000	290,00
POCKET HP COLOR IPAQ HX2490C - COLETOR	UN	001825	COMBINA SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA EPP	00000	19/03/2012	00000013	1,000	1.349,0000	1.349,00
POLICLORETO DE ALUMINIO	KG	000996	NHEEL QUÍMICA LTDA	00000	16/03/2012	00021202	11.990,000	0,6832	8.191,57
PONTALETE EUCALIPTO	MT	001034	MADEIREIRA E MAT. CONSTRUÇÕES MONÇÕES LTDA - ME	00000	05/03/2012	00000193	30,000	6,0000	180,00
PONTEIRA RETENÇÃO ESGOTO	PC	001227	COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000	23/03/2012	00000435	20,000	14,0000	280,00
PREGO 18 X 27	KG	001059	MADEIREIRA E MAT. CONSTRUÇÕES MONÇÕES LTDA - ME	00000	05/03/2012	00000193	4,000	7,2000	28,80
REATOR 02 X 20 W	UN	001522	ELLETROMAIS MAT. ELÉTRICOS LTDA EPP	00000	02/03/2012	00000475	30,000	12,2000	366,00
REGISTRO ESFERA COM BORBOLETA PVC 3/4"	PC	000169	HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	00000	01/03/2012	00001264	100,000	3,2000	320,00
	PC	000169	DOAL PLASTIC IND E COM LTDA	00000	23/03/2012	00007489	600,000	3,0450	1.827,00
REGISTRO FLANGEADO 06"	PÇ	001459	NOVOS TEMPOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	00000	23/03/2012	00000274	2,000	550,0000	1.100,00
REMOVEDOR VARSOL	LT	001228	GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	00000	22/03/2012	00000453	6,000	16,4900	98,94
RODO 40 CM	PC	000659	ANGELA B C TOLEDO E CIA LTDA ME	00000	09/03/2012	00000547	6,000	2,8700	17,22
SACO ALGODÃO ALVEJADO	PC	000450	ANGELA B C TOLEDO E CIA LTDA ME	00000	09/03/2012	00000547	100,000	1,5000	150,00
SARRAFO MEDIDAS DIVERSAS	M3	000848	MADEIREIRA E MAT. CONSTRUÇÕES MONÇÕES LTDA - ME	00000	05/03/2012	00000193	57,000	3,0456	173,60
SARRAFO CEDRINHO 5 X 2,5	MT	001083	MADEIREIRA E MAT. CONSTRUÇÕES MONÇÕES LTDA - ME	00000	05/03/2012	00000193	7,000	2,1000	14,70
TABUA - MEDIDAS DIVERSAS	MT	001824	MADEIREIRA E MAT. CONSTRUÇÕES MONÇÕES LTDA - ME	00000	05/03/2012	00000193	16,000	12,0000	192,00
TÁBUA CEDRINHO 30 X 2,5	MT	001082	MADEIREIRA E MAT. CONSTRUÇÕES MONÇÕES L	00000	05/03/2012	00000193	20,000	12,0000	240,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 8 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/03/2012

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/03/2012 A 30/03/2012

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
TÁBUA CEDRINHO 30 X 2,5			TDA - ME						
TELHA POLIESTIRENO	MT	001827	GOLDONI COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	00000	22/03/2012	00000690	61,000	9,5000	579,50
TELHAS GALVALUME	MT	000092	GOLDONI COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	00000	22/03/2012	00000690	122,000	13,0000	1.586,00
	MT	000092	GOLDONI COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	00000	22/03/2012	00000691	363,000	13,0000	4.719,00
TIJOLOS TIPO COMUM	PC	000468	JOSE GIULI BATISTA NETO - ME	00000	29/03/2012	00000007	6.000,000	0,3000	1.800,00
TINTA ACRÍLICA	LT	001413	CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	30/03/2012	00001923	1,000	119,0000	119,00
TINTA EPOXI ESM PRETA	GL	001773	CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	30/03/2012	00001923	2,000	145,0000	290,00
TINTAS E ACESSORIOS MATERIAIS DIVERSOS	UN	000625	CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	30/03/2012	00001923	6,000	50,0000	300,00
TOMADAS DIVERSAS	PÇ	001639	ELLETROMAIS MAT. ELÉTRICOS LTDA EPP	00000	26/03/2012	00000527	2,000	6,3900	12,78
TUBO POLIETILENO/CONDUITE - MED.DIVERSAS	MT	001222	LIG BEM MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00000	30/03/2012	00008667	150,000	3,7233	558,50
VARETAS P/ DESOBSTRUCAO DE ESGOTO	JG	000746	FERFACOM COMERCIAL LTDA EPP	00000	02/03/2012	00000170	2,000	1.100,0000	2.200,00
VENTILADOR DE PAREDE 220V	PC	001823	COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	02/03/2012	00001231	4,000	128,0000	512,00
VIGAS DIVERSAS	UN	001763	COML GOLDONI PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	00000	14/03/2012	00060692	113,000	5,6124	634,20
	UN	001763	PORTOFER COMÉRCIO DE MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA	00000	15/03/2012	00001269	192,000	1,2000	230,40